¹²⁰ See In Sent III.39.1.2 quaestiuncula 1. co: “Veritas autem humanorum verborum est minimae firmitatis, tum ex hoc quod error facile rationi accidit, tum ex hoc quod lingua pro-na est ad defectum; et ideo divinam veritatem, quae est omnino infallibilis, ad dicta nostra confirmanda assumere non multum convenit, nisi necessitas incumbat.” Although Aquinas does not explicitly say this, the defectability of the human language seems to be linked to the diversity of things and the diversity of the modes of representations. See, e.g., SCG 3.97: “Quia vero omnem creatam substantiam a perfectione divinae bonitatis deficere necesse est, ut perfectius divinae bonitatis similitudo rebus communicaretur, oportuit esse diversitatem in rebus, ut quod perfecte ab uno aliquo repraesentari non potest, per diversa diversimode perfectiori modo repraesentaretur nam et homo, cum mentis conceptionem uno vocali verbo videt sufficienter exprimi non posse, verba diversimode multiplicat ad exprimendam per diversa suae mentis conceptionem.” “However, since every created substance must fall short of the perfection of divine goodness, in order that the likeness of divine goodness might be more perfectly communicated to things, it was necessary for there to be a diversity of things, so that what could not be perfectly represented by one thing might be, in more perfect fashion, represented by a variety of things in different ways. For instance, when a man sees that his mental conception cannot be expressed adequately by one spoken word, he multiplies his words in various ways, to express his mental conception through a variety of means.” (ET 3/2. 66. n. 2; Leonina 14, 299a; Marietti 3. 146. n. 2724.)

¹²¹ SCG 3.31: “Si aliqua potestas est summum bonum, oportet illam esse perfectissimam. Potestas autem humana est imperfectissima: radicatur enim in hominum voluntatibus et opinionibus, in quibus est maxima inconstantia. Et quanto maior reputatur potestas, tanto a pluribus dependet: quod etiam ad eius debilitatem pertinet; cum quod a multis dependet, destrui multipliciter possit.” (Leonina 14, 87b; Marietti 3. 41. n. 2128; ET 3/1. 118. n. 5.) See also footnote 119 above.

¹²² SCG 3.30. Leonina 14, 86b; Marietti 3. 40. n. 2123; ET 3/1. 117. n. 7.

¹²³ SCG 3.63: “Consequitur etiam civilem vitam aliud appetibile, quod est famae celebritas: per cuius inordinatum appetitum homines inanis gloriae cupidi dicuntur. Beati autem per illam visionem redduntur celebres, non secundum hominum, qui et decipi et decipere possunt, opinionem sed secundum verissimam cognitionem et Dei et omnium beatorum.” “Another object of desire associated with civic life is popular renown; by an inordinate desire for this men are deemed lovers of vainglory. Now, the blessed are made men of renown by